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CALENDARIO STAGIONE SPORTIVA 2022/2023 - TAPPE FASE 1- 

CONCORSO NAZIONALE UISP  

DATA TAPPA SEDE CONCORSO CONTATTI 
04-05 MARZO 2023 Ancona Osimo (AN) Teatro La 

Nuova Fenice 
e-mail: ancona@uisp.it                       
Tel: 071/2863844 

    

02 APRILE 2023 Bergamo/Brescia Palazzetto Costa Volpino 
(BG) 

e-mail: danza.brescia@uisp.it                          
G. Zanardini: 335 611 3478 

    

15/16 APRILE 2023 Taranto Pala Mazzola Taranto e-mail: taranto@uisp.it                         
Tel: 099 2310939 

    

15/16 APRILE 2023 Lecce Palaventura Piazza Palio 
Lecce 

e-mail: puglia@uisp.it             Tel: 
3387210181  

    

07 MAGGIO 2023 Piemonte       sezione 

danze accademiche 
 Lavanderia a Vapore – 
Collegno (TO) 

e-mail: piemonte@uisp.it                     
Tel: 0116308070 

    

13 MAGGIO 2023 Piemonte          
sezione hip hop 

Da definire  e-mail: piemonte@uisp.it                     
Tel: 0116308070 

    

13 MAGGIO 2023 Civitavecchia Teatro Traiano 
Civitavecchia 

e-mail: civitavecchia@uisp.it 
Mariangela Puddu 3491924235  

    

21maggio 2023 Sicilia 
Teatro Garibaldi Giarre e-mail: giarre@uisp.it                     

Tel: 3470560984 - 0957793642 

    

21maggio 2023 Emilia Romagna Palapanini - Modena Tel: 3428770775 

21maggio 2023 Udine  Da definire  e-mail:  udine@uisp.it  
    

27 maggio 2023 Veneto Teatro Tognolo (Mestre) e-mail: danza.venezia@uisp.it 
Tel: 3488261157 

 
 

  
11 GIUGNO 2023 Piemonte     “online” e-mail: piemonte@uisp.it                     

Tel: 0116308070 
Da definire Campania   

Fase 2                      FINALE NAZIONALE   08 LUGLIO 2023   ROMA 
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